Komuna e Mamushes
Data: 29.01.2020

Mledhjae 01 e Rregullt e Asamblese Komunale
Vendi: Mamushg

PROCESVERBAL

Mledhja e 01 e Rregullt e Asamblese Komunale &shté mbajtur me daté 29.01.2020 ng ora 10:00 ne sallén
¢ Asamblesé Komunale.

Mbledhja éshté udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Buyar Mazrek.

Né mledhje kané marrs pjesé 14 anétars :

Buyar Mazrek: Kryesuesi i Kuvendit .

T& nderuar anétar ts Asamblesé, t& nderuar misafiré miré se erdhét ng mbledhjen e 01 t& rregullt t&
Asamblese Komunale pér vitin 2020 Miledhja &shté mbajtur né ora 10:00.

Rendi i dites:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes s¢ kaluar;
Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t& dités;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés sé Kuvendit pér vitin 2020
T& ndryshme.
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1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s& kaluar;

Buyar Mazrek: Kryesuesi i Kuvendit .

T& nderuar anétaré , a ka dikush digka me shtu né lidhje me procesverbal, nése Jo atéheré votojmé.
-Po 14

-Jo 0
-abstenim 0

Me vota unanime prosesverbali u pranua.

2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit te dités;

Buyar Mazrek: Kryesuesi i Kuvendit .

A ka dikush digka me shtu n& rend te dités nése jo atéhers votojmé.

Me vota unanime rendi i dites u pranua.

3.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t punés s&€ Kuvendit pér vitin 2020

Buyar Mazrek: Kryesuesi i Kuvendit ;

Pér mé tepér spjegime rreth késaj pike fjalén ia Japim Mentar Karjagdiut urdhéroni Z. Mentar.

Mentar KARYAGDIU: ( Pérfaqésues I OSBE-s&)

Ju pérshendes t& gjithéve, sa I pérket pregaditjes s& kétij plani ne iu kemi drejtuar Kryetarit me njé
kérkesé dhe s& bashku me kryetarin dhe anétarét kemi mbajtur njé dreké pune ku sé bashku e kemi hartuar
planin e punés sé kuvendit pér vitin 2020. Q&llimi I keétij plani &shté qé tua lehtésojé punén pér téré vitin.
Ky draft éshté I njgjte edhe pér vitet e ardhshme veq se kané me ju ndérru pikat e rendit t& dités.
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komunal pér menaxhim t& mbeturinave dhe kété e vendosim s; piké t& rendit t& dités ne muajin Mars. Pér
qdo muaj ka pika t& ndrysheme t& rendit t& dités. Do ta shihni q& né muajin Mars &shts raporti financiar
pér vitin 2019 ku ju si anétaré t& kuvendi keni t& drejté t& kérkoni sqarime nga drejtori i Financave. Né&
muajin Prill qdo komuné pregadit informata pér shpenzimet tre mujore financiare pér periudhén Janar-
Mars 2020 dhe diskutohet n& kuvend. Sa I pérket buxhetit qdo komuné né muajin Shtator duhet ta
shqyrtoj dhe miratoj planin e buxhetit pér vitet 2021-2023 dhe kjo &shté e vlefshme edhe pér komunén e
Mamushés. Ky &shte njé draft plan, nése kenj digka me shtu mundenj . Ky ishte njé sqarim I shkurter nga
ana ime sa I pérket planit t& punés s& kuvendit pér vitin 2020. A ka dikush digka me pyt rreth planit?

Buyar Mazrek: Kryesuesi i Kuvendit .

E falenderojmé Z. Mentar PEr sqarimin q& na béri, atsheré nése nuk keni digka me shtu ose me pyt rreth
késaj pike shkojmé né votim.

Me vota unanime u votua plani I punés s& kuvendit pér vitin 2020,
4.T¢€ ndryshme

Buyar Mazrek: Kryesuesi i Kuvendit .

A ka dikush digka me shtu né t& ndryshmet?

Halim SADIKU:

Abdiilhadi KRASNIC Kryetar i Komunés sg Mamushés:

Sa i pérket gjendjes s& sigurisé né Mamushé kohéve t& fundit &shté miré, kané ndodhur disa raste t&
vjedhjeve para vitit té ri por mbrenda 2 javéve nuk ka asnjé rast. Para disa muajve ne kemi arritur ti
aktivizijmé njé pjesé t& madhe t& kamerave por kané mbetur vetsm disa ku nuk janég instaluar kabllot dhe

Buyar Mazrek: (Kryesues i Kuvendit)

Té€ nderuar anétaré nése nuk keni digka me shtu né t& ndryshmet atghers mledhja ka pérfunduar.
Faleminderit pér pjesmarrje.

Proces mbajtési Kryesuesi i Kuvendit
Idriz, Mazrek Buyar Mazrek
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